
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:          /QĐ-STNMT Nam Định, ngày         tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai giao dự toán ngân sách năm 2024 

của Khối Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường 

   

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của Ủy bản nhân 

dân tỉnh Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-STNMT ngày 03/10/2024 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Nam Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước 

năm 2024 của Khối Văn phòng Sở trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Nam Định (chi tiết theo biểu số 2 đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  Bùi Công Mậu 

 



2 
 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG NAM ĐỊNH 

KHỐI VÁN PHÒNG SỞ 

Biểu số 2 (Ban hành kèm theo TT 

90/2018/TT-BTC ngày 25/9/2018) 

  DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 

                                                                                                                      Đơn vị tính: Đồng 

STT Nội dung  Dự toán được giao  

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí   

B Dự toán giao ngân sách Nhà nước 4.752.995.200 

I Nguồn ngân sách trong nước 4.752.995.200 

1 

Chi hoạt động của các cơ quan QLNN, Đảng, Đoàn thể  

(L340-K341)  

a Kinh phí thực hiện tự chủ   

b Kinh phí không thực hiện tự chủ  

2 

Chi  sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề    

(L070-K085)  

a Kinh phí thường xuyên giao tự chủ  

b Kinh phí thường xuyên không giao tự chủ  

3 Chi hoạt động kinh tế (L280-K332) 1.500.000.000 

a Kinh phí thường xuyên giao tự chủ  

b 

Kinh phí thường xuyên không giao tự chủ 

Thực hiện đề án Ứng dụng công nghệ viễn thám và Gis để 

điều tra, đánh giá đất đai tỉnh Nam Định 1.500.000.000 

4 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường (L250) 3.252.995.200 

a Kinh phí thường xuyên giao tự chủ  

b Kinh phí thường xuyên không giao tự chủ  

4.1 Điều tra quan trắc và phân tích môi trường (K251)  

4.1.1 Kinh phí thường xuyên giao tự chủ  

4.1.2 Kinh phí thường xuyên không giao tự chủ  

4.2 Bảo vệ môi trường khác (K278) 3.252.995.200 

4.2.1 Kinh phí thường xuyên giao tự chủ  

4.2.2 

Kinh phí thường xuyên không giao tự chủ 

Thực hiện Đề án Khoanh định vùng hạn chế khai thác, khu 

vực phải đăng ký khai thác nước dưới đất trên địa bàn tỉnh 

Nam Định 

3.252.995.200 

 


		2024-10-06T08:33:33+0700


		2024-10-07T07:43:34+0700


		2024-10-07T08:10:38+0700


		2024-10-07T08:10:38+0700


		2024-10-07T08:10:38+0700




